



2019年9月30日 ワタベウェディング株式会社

フリーマガジン『Hawaii Lovers For Resort Wedding』vol.8 「はじめてでも安心 ハワイ旅 充実マニュアル」を大特集!

~アジア No.1 最強ガールズグループ「TWICE」の充実のハワイステイについても単独インタビュー~

ワタベウェディング株式会社【本社:京都府京都市、資本金 41 億 7,637 万 2,000 円、東証第一部上場、 代表取締役 花房伸晃】の子会社であるハワイラバーズ株式会社【本社:東京都千代田区、代表取締役 小岸弘和】は、 フリーマガジン『Hawaii Lovers For Resort Wedding』vol.8 を 2019 年 10 月 1 日(火)に発行いたします。

2018年4月に創刊した『Hawaii Lovers For Resort Wedding』は、 リゾートウェディングの人気エリアであるハワイを、新郎新婦や 列席の皆様により一層楽しんでいただくべく、ハワイの最新 スポットや滞在中の過ごし方などの現地情報をはじめ、様々な情報 を盛り込んだハワイエリア限定のフリーマガジンです。

第8号となる今回は、「はじめてでも安心 ハワイ旅 充実マニュアルト と題して、はじめてのハワイ旅が失敗なく充実するようなコツを 大特集しています。航空券&ホテル、人気レストラン、レンタカー 予約や、海外旅行保険、持ち物リスト、初めての国際線の乗り方や 過ごし方、リゾートホテル活用術まで情報が満載です。

また、アジア No.1 最強ガールズグループ 「TWICE」がウェディング にもぴったりの曲「HAPPY HAPPY」のリリースに合わせて ハワイを訪問し、ワタベウェディングとのサプライズ企画やダンス メイキングビデオ撮影、ショッピングやフリータイムなど、充実 したハワイステイについても単独インタビューを実施しました。 「TWICE」のリラックスしたコメントや、メンバーが撮影した プライベート写真も掲載しています。



『Hawaii Lovers For Resort Wedding』は、ハワイを愛する人たちとハワイで愛を誓う人たち、それぞれに 有益な情報を提供し、ハワイで過ごす大切な時間がより素敵で輝くものとなることを目指します。

<フリーマガジン『Hawaii Lovers For Resort Wedding』概要>

■媒体名:Hawaii Lovers For Resort Wedding

■発行回数: 年 4 回 (4 月 · 7 月 · 10 月 · 1 月 ※1 日発行)

■発行部数:ハワイ 100,000 部、日本 50,000 部

■配布形態:

[ハワイ]約 100 箇所での設置配布

[日本]全国のワタベウェディング店舗など約 100 箇所での配布

■ハワイ旅専門ポータルサイト『Hawaii Lovers』: https://islands-journey.com/hawaiilovers/ ※ハワイ旅専門ポータルサイト『Hawaii Lovers』ではレストラン、リラクゼーション、アクティビティを 日本語で予約ができるサービスを提供しております。詳細は HP をご参照ください。





■■本件に関する報道関係からのお問合わせ先■■

ワタベウェディング株式会社 広報担当:飯村・田村・三浦・伊東(080-6172-5684) ホームページ:https://www.watabe-wedding.co.jp/company/press/ 【画像ダウンロードできます】

